
 

INFORMAČNÍ  LETÁK 

OBCE PRASEK         
LEDEN 2024 

6.1.2024 NOVOROČNÍ PROCHÁZKA LESEM CHLUM  
Sraz ve 13:00 hod na praseckém kraji cyklostezky 

9.1.2024 Výroční členská schůze spolku Občanů a 

přátel obce Prasek, z.s. + malování a tvoření 
Od 17:00 hod ve společenské místnosti OÚ Prasek 

13.1.2024 RYBÁŘSKÝ PLES 
Rybářský spolek Prasek Vás srdečně zve na tradiční rybářský ples, který se koná 

od 20 hod v Hospůdce na hřišti. 

18.1.2024 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Od 18:00 hod kanceláři starosty OÚ Prasek. 

20. 1. 2024 TURNAJ V ČLOVĚČE NEZLOB SE 
Turnaj začíná v 16:00 hod v Hospůdce na hřišti. Zájemci se mohou přihlási na 

výčepu nebo na clobrdo.prasekeznam.cz do 19.1. nebo před samotnou soutěží 

dne 20.1.2024. Startovné 100,- Kč, v ceně startovného je občerstvení a ceny 

pro vítěze. 

BODLINKY PRASEK 
Dne 1.12.2023 došlo k předání lízátek ve FNHK. Bodlinky Prasek se po prázdninách připojily k 

výzvě lízátka pro Onkoláčky, kterou na sociálních sítích zveřejnila zakladatelka sbírky paní Věra 

Rychetská Oláhová . Na soutěži, kterou pořádal spolek Malá Bodlinka z.s. společně s SDH Prasek 

a Bodlinky Prasek se uskutečnila charitativní sbírka, kdy v místě konání soutěže si veřejnost a 

soutěžní týmy mohli zakoupit, lízátka a darovat je na dobrou věc na začátku soutěže se spolek 

Malá Bodlinka z.s. zavázal, že počet lízátek zdvojnásobí. Dále Bodlinky Prasek sbíraly lízátka i na 

svých trénincích a v konečném součtu bylo závratné číslo 3065 ks lízátek. Dále se k výzvě 



 

připojila i ZŠ Skřivany, kdy děti ve školní družině ušily dětem v takto nelehké situaci krásné 

polštářky, které společně s námi předala ve FNHK paní Jana Natálie Rovenská. Zakladatelka 

sbírky byla informována o předávání lízátek, ale nepřipojila se k nám. Dále bych ráda uvedla, 

nešlo o zviditelnění, ale o to ukázat, že i děti dokáží pomoci, když je někdo, třeba výzvou na 

sociálních sítích popostrčí. Za spolek Malá Bodlinka z.s. a Bodlinky Prasek vedoucí kolektivu MH 

Simona Ježková 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 
Mše svatá v kostele Nejsvětějšího Srdce Páně v Prasku – 14.1.2024 a 28.1.2024 vždy 

od 11:00 hod.  

 

Obecní knihovna – otevřena každou středu 16:00-18:00 hod.  

 

Sběrný dvůr přes zimní období uzavřen 

 

Žádáme občany, aby do března roku 2024 byli všichni napojeni na splaškovou a 

dešťovou kanalizaci. Během dubna proběhnou zkoušky na správnost napojení dešťové a 

splaškové kanalizace. 

 

Poplatky pro rok 2024 
Poplatek za psa – 50,- Kč, každý další pes 75,- Kč splatné do 28.2.2023 

 

Poplatek za odvoz odpadu 

52 svozů (celoročně každý týden) 4.430,- Kč 

26 svozů (svoz 1xza 14dní)        2.215,- Kč 

13 svozů (svoz 1x za měsíc)        1.108,- Kč 

Od 1.3. 2024 budou popelnice vyváženy pouze na novou známku platnou pro rok 2024.  

 

Stočné na rok 2024 je ve výši 1206,- Kč za osobu na rok – splatné do 31.5.2024 

 

PŘIPRAVUJEME: 
dětský maškarní bál, 

vítání občánků, 

kavárnička pro dříve narozené. 

Vážení spoluobčané, pokud organizujete veřejnou akci či jinou aktivitu a chcete o tom uveřejnit informaci v tomto letáku, zašlete své 

podklady emailem na adresu obec.prasek@volny.cz. Inzerce je ZDARMA. Za správnost inzerce ručí inzerent.  

Více informací na telefonním čísle 776 532 654. Podklady dodejte NEJPOZDĚJI do 25. dne v měsíci pro inzerci na následující měsíc. 


